



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00205/2019

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.935.430/0001-56 - I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 PEÇA MOBÍLIA	UNIDADE	14	R\$ 758,2800	R\$ 10.615,9200

Marca: PANDIN

Fabricante: PANDIN

Modelo / Versão: PANDIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário roupeiro em aço, que esteja de acordo com a NR18 e NR24, na cor cinza, confeccionados em chapa de aço '26' (0,75mm). Constituído por 04 portas; As portas devem possuir venezianas para arejamento e possuir pitão para cadeado; sem ondulações, rebarbas ou imperfeições no acabamento dos roupeiros; Deve possuir pintura eletrostática a epóxi, com tratamento antibacteriano, antiferrugem, uniforme e resistente; Possuir dobradiças internas para evitar arrombamentos com abertura de 135", pés com sapatas plásticas removíveis e niveladoras. Dimensões: Altura:196 cm Largura: 100 cm Profundidade: 41cm. Todas as partes metálicas devem ser unidas entre si por meio de solda, configurando uma estrutura única, devendo receber tratamento antiferruginoso. Eliminar rebarbas, repingos de solda, esmerilhar juntas e arredondar cantos agudos. Todas as unidades deverão obter o Selo Identificador de Controle de Qualidade do fabricante e a garantia contra defeitos de fabricação de dois anos. Poderão ser aprovadas variações nas especificações, para adequação aos padrões de cada fabricante, desde que configure

4 PEÇA MOBÍLIA	UNIDADE	4	R\$ 958,2700	R\$ 3.833,0800
----------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: AMAZONHOUSE

Fabricante: AMAZONHOUSE

Modelo / Versão: AMAZONHOUSE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cama Tipo Beliche de Madeira Maciça de Lei do tipo Angelim ou superior. Com dimensões em altura de 1,60m, comprimento de 1,90m, largura de 0,8m. O modelo deverá apresentar a altura mínima entre uma cama e outra de 0,90m. A cama superior deve ter protetor lateral e escada. A Capacidade deverá ser de no mínimo 150 kg e sua confecção deverá seguir os padrões da NR.18.

5 PEÇA MOBÍLIA	UNIDADE	4	R\$ 423,5000	R\$ 1.694,0000
----------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: AMAZONHOUSE

Fabricante: AMAZONHOUSE

Modelo / Versão: AMAZONHOUSE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cama de Solteiro em madeira maciça de Lei do tipo Angelim ou superior. Com dimensões de comprimento de 1,90m e largura de 0,80m. Cada cama deverá suportar até 150kg, sua confecção deverá seguir os padrões da NR.18.

9 PEÇA MOBÍLIA	UNIDADE	2	R\$ 499,4900	R\$ 998,9800
----------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: ESMALTEC

Fabricante: ESMALTEC

Modelo / Versão: ESMALTEC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fogão a Gás com 4 Bocas e acendimento automático, na cor branca. Devendo apresentar pés altos para facilitar a limpeza do piso, tampa de vidro, grade para painéis em arame arredondado, espaçamento igual entre os queimadores, grades e capas dos queimadores removíveis para facilitar a limpeza, mesa do fogão selada em aço inox. Forno deve apresentar válvula de segurança, ser auto limpante, vidro duplo na porta, iluminação geral e 110/127v. As dimensões máximas são: 49 cm de largura x 86 cm altura x 58 cm e peso de 18 kg. Selo Conpet, Classe A. Garantia mínima de 12 (doze) meses.

10 PEÇA MOBÍLIA	UNIDADE	2	R\$ 1.278,4000	R\$ 2.556,8000
-----------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: ESMALTEC

Fabricante: ESMALTEC

Modelo / Versão: ESMALTEC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refrigerador doméstico, capacidade mínima de 240 Litros, tensão elétrica 110/127v. Prateleiras removíveis e regulares, degelo manual, na cor branca com Gavetão Hortifruti. Dimensões máximas de 48 cm Largura x 150 cm Altura x 65 cm Profundidade. Selo Procel de Economia de Energia na Classe A. Garantia mínima de 12 meses e Assistência Técnica em Rondônia.

13 PEÇA MOBÍLIA	UNIDADE	2	R\$ 472,5000	R\$ 945,0000
-----------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: LIBELL

Fabricante: LIBELL

Modelo / Versão: LIBELL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bebedouro do tipo torre (de coluna) com capacidade para garrafão de 20L; tensão de alimentação 110/127v; 02 (duas) torneiras (água natural e gelada), com sistema de refrigeração por compressor com uso de gás ecológico (R134a); termostato externo para controle gradual da temperatura da água gelada; alto desempenho (mínimo 2,80 litros por hora de água gelada); sistema de abertura automática do garrafão; certificado pelo INMETRO; potência de até 110/127W; na cor branca. Selo Procel de Economia de Energia na Classe A. Garantia Mínima de 12 (doze) meses e Assistência Técnica em Rondônia.

24 ARQUIVO ESCRITÓRIO	Unidade	2	R\$ 479,4000	R\$ 958,8000
-----------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: PANDIN

Fabricante: PANDIN

Modelo / Versão: PANDIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arquivo em aço com 4(quatro) gavetas para pasta suspensa com dimensões aproximadas de 0,45m x 0,60m x 1,35m (L x P x A). Garantia de no mínimo 12 (doze)

Total do Fornecedor: R\$ 21.602,5800

09.635.823/0001-68 - LUGUIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
----------------	-------------------------	------------	----------------	--------------

1	PEÇA MOBÍLIA	UNIDADE	8	R\$ 2.186,0000	R\$ 17.488,0000
---	--------------	---------	---	----------------	-----------------

Marca: SPRINGER

Fabricante: SPRINGER

Modelo / Versão: ZCA195BB - FRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aparelho de ar condicionado, capacidade de 18.000 BTU/h, tipo janela (ACJ), silencioso, mecânico, compressor rotativo, tensão 220 volts, com filtro antipoeira, dimensões máximas (AxLxP) 40 x 66 x 70,5 cm e com selo Procel de economia de energia na classe A. Garantia mínima de 12 (doze) meses e Assistência Técnica em Rondônia. MARCA:SPRINGER/MOD/ZCA195BB

Total do Fornecedor: R\$ 17.488,0000

24.845.457/0001-65 - ITACA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8 PEÇA MOBÍLIA	UNIDADE	4	R\$ 100,1800	R\$ 400,7200

Marca: Zagonel

Fabricante: Zagonel

Modelo / Versão: Linea

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chuveiro Elétrico, material em termoplástico, Ducha multi temperatura. Pressão de potência de 5.400 w ou superior Ducha. Características adicionais: Com sistema de aterramento e mangueira manual (Chuveirinho), acompanhado de alongador e com selo Procel de economia de energia na classe A

22 MÁQUINA LAVADORA	Unidade	2	R\$ 399,9900	R\$ 799,9800
---------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: Lavor

Fabricante: Lavor

Modelo / Versão: Fast One

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lavadora de pressão com carro de transporte integrado e alça, com trava de segurança que interrompe o funcionamento do motor automaticamente assim que o gatilho da mangueira é liberado e o jato de água é interrompido, motor com protetor térmico com as seguintes características mínimas: potência de 1,3 kW, vazão: 300 l/h, pressão: 1.600 libras/pol², dimensões aproximadas: 82x25x31cm (AxLxP), peso aproximado: 12kg. Garantia do fabricante, mínima de 12 meses (doze) meses e assistência técnica em Rondônia

Total do Fornecedor: R\$ 1.200,7000

26.280.174/0001-49 - P R DA SILVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17 PEÇA MOBÍLIA	UNIDADE	10	R\$ 389,5000	R\$ 3.895,0000

Marca: MOGIFLEX

Fabricante: MOGIFLEX

Modelo / Versão: MG 652 KIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeiras Giratórias para Escritório tipo digitador executiva, estrutura metálica, com regulagem a gás, regulagem de inclinação de encosto, braços reguláveis. Estofada em espuma injetada no mínimo de 35 mm de espessura. Cadeira composta de assento e encosto revestidos em tecido serrano na cor, azul royal. Confeccionada com assento e encosto a compensado multilaminado 12 mm com porcas garras para melhor fixação dos parafusos. Base giratória com rodízios em polipropileno rígido, que deslizam suavemente em qualquer ambiente. Pistão para regulagem de altura movido gás com curso de 110 mm.GARANTIA 01 ANO/Assistência Técnica em Rondônia

18 PEÇA MOBÍLIA	UNIDADE	6	R\$ 239,0000	R\$ 1.434,0000
-----------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: PANDIN

Fabricante: PANDIN

Modelo / Versão: EP 6BR-C/REF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estante de Aço Estante Metálica, com carga suportada máxima na faixa de 60 kg, distribuído na superfície, para uso de arquivo ou estante de livros. Com dimensões aproximadas de 1,98x92x40 (AxLxP). Os 06 módulos da chapa de aço devem ser reforçadas: a) Coluna com Chapa mínima de 20; b) Prateleiras com Chapa mínima de 24. Todas as chapas devem ser galvanizada e devem Possuir 04 Reforços Perfil u Por prateleira. Pintura eletrostática.GARANTIA 01 ANO/Assistência Técnica em Rondônia

Total do Fornecedor: R\$ 5.329,0000

32.191.212/0001-90 - QUERUBIM COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12 PEÇA MOBÍLIA	UNIDADE	2	R\$ 2.120,4100	R\$ 4.240,8200

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo / Versão: CVU26EB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Freezer Vertical 1 porta, capacidade de 231 litros, voltagem de 110/127v. Dimensões: 61.6 cm Largura x 153.9 cm Altura x 69.1 cm Profundidade. Selo Procel de Economia de Energia na Classe A. Garantia de 12 (doze) meses e Assistência Técnica em Rondônia.

Total do Fornecedor: R\$ 4.240,8200

33.618.396/0001-94 - FABRICIO RACHADEL COSTA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21 PEÇA MOBÍLIA	UNIDADE	2	R\$ 558,7000	R\$ 1.117,4000

Marca: MOR

Fabricante: MOR

Modelo / Versão: 5132

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escada multifuncional 16 degraus (4x4) em alumínio, com trava de segurança, dobrável em 4 segmentos, capacidade 150 Kg, degraus antiderrapantes e pés emborrachados. Garantia Mínima de 12 (doze) meses.

Total do Fornecedor: R\$ 1.117,4000

33.788.611/0001-03 - METTA DISTRIBUIDORA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20 PEÇA MOBÍLIA	UNIDADE	2	R\$ 1.104,0000	R\$ 2.208,0000

Marca: AOC

Fabricante: AOC

Modelo / Versão: AOC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Aparelho Televisor Tipo SMART na cor preta, com tela plana de LED, de 32 polegadas, Design Slim; Visor Full HD com resolução de imagem 1366 x 768 (HD) ou superior; Frequência de tela mínima de 60Hz; Áudio com potência sonora (RMS) mínima de 10W; com Wi-Fi Embutido, com Processador Quad Core ou Dual Core, Conversor Digital Integrado; Conectividade mínima: HDMI = 2 conexões, USB = 1 conexão, 1 Entrada de Componente (Y/Pb/PR), 1 Entrada de Vídeo Composto (AV), 1 Ethernet (LAN), 1 Saída de Áudio Digital, 1 Entrada de RF (terrestre/entrada de cabo) e Rede Sem Fio Integrada. O equipamento deve possuir selo Procel de Economia de Energia na Classe A, com fonte de alimentação bivolt, contendo: controle

remoto (com baterias inclusas), cabo de força, manual do usuário em língua portuguesa e manual eletrônico. Garantia Mínima de 12 (doze) meses e assistência técnica em Rondônia.

Total do Fornecedor: R\$ 2.208,0000

70.429.956/0001-99 - OLMIR IORIS & CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	PEÇA MOBÍLIA	UNIDADE	19	R\$ 291,1200	R\$ 5.531,2800

Marca: PORTAL

Fabricante: PORTAL

Modelo / Versão: PORTAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchão de espuma flexível de poliuretano para solteiro, 100% poliuretano, revestimento em tecido 100% poliéster, tratamento antialérgico, anti-ácaro e anti-fungo. Indicado para cama comum e beliche. Devendo apresentar as dimensões em espessura de 15 cm, comprimento de 1,88m, largura de 0,78m e densidade D33. Capacidade para até 100 kg. Devendo seguir os padrões da NR 18.

11	PEÇA MOBÍLIA	UNIDADE	2	R\$ 533,7200	R\$ 1.067,4400
----	--------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: MIDEA

Fabricante: MIDEA

Modelo / Versão: MIDEA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Forno Micro-ondas, cor branca, capacidade mínima de 31 lts, funções pré programadas, função descongelamento, prato giratório, voltagem de 110/127v, potência mínima de 900w. Selo Procel de Economia de Energia na Classe A. Garantia mínima de 12 (doze) meses e Assistência Técnica em Rondônia.

23	MÁQUINA LAVADORA	Unidade	2	R\$ 1.771,5800	R\$ 3.543,1600
----	------------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: COLORMAQ

Fabricante: COLORMAQ

Modelo / Versão: COLORMAQ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máquina de lavar roupa automática, com capacidade mínima de 15kg para roupa seca, cor branca. Com filtro para eliminação de fiapos. Apresentando a Função: lavar, enxaguar, centrifugar. Apresentando compartimento para dispenser de sabão e amaciante. Trava de segurança. Material do cesto em aço inoxidável. Selo Procel de Economia de Energia na Classe A. Manual de instruções em português. Garantia do fabricante de, no mínimo, 12 meses e assistência técnica em Rondônia

Total do Fornecedor: R\$ 10.141,8800

Valor Global da Ata: R\$ 63.328,3800



Imprimir o
Relatório

Voltar